[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2005 года N 969
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 мая 2006 года N 406
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2005 года N 969 "О Программе "Основные направления экономической политики и организационных мер по сокращению размеров теневой экономики в Республике Казахстан на 2005-2010 годы" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 36, ст. 502) следующие изменения и дополнения:

      в Программе "Основные направления экономической политики и организационных мер по сокращению размеров теневой экономики в Республике Казахстан на 2005-2010 годы", утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 10 "План мероприятий по реализации Программы "Основные направления экономической политики и организационных мер по сокращению размеров теневой экономики в Республике Казахстан на 2005-2010 годы":

      графу 5 строки порядковый номер 16 изложить в следующей редакции:

      "Ежегодно, 25 февраля";
      в строке, порядковый номер 22:

      в графе 2 после слова "Разработка" дополнить словом "рейтинговой";
      графу 4 дополнить словами "заинтересованные государственные органы";
      в графе 5 цифры "2005" заменить цифрами "2006";
      в строке порядковый номер 26:

      графы 2, 3 изложить в следующей редакции:

      "Внесение предложений по механизму государственной финансовой поддержки государственных предприятий

      Предложение в МЭБП";
      в графе 4 аббревиатуру "МЭБП," исключить;
      в графе 5 слова "IV квартал 2005 года" заменить словами "II квартал 2006 года";
      графы 3, 5 строки порядковый номер 39 изложить в следующей редакции:

      "Предложение в Правительство

      II квартал 2006 года";
      в строке, порядковый номер 46:

      графу 4 дополнить словами "заинтересованные государственные органы";
      графу 5 изложить в следующей редакции:

      "Ежегодно, 25 февраля".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
         Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14